ตามที่สถานีตำรวจภูธรนิคมเขาบ่อแก้ว ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ
ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรนิคมเขาบ่อแก้ว จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มกราคม  พ.ศ. 
2568 เป็นเงินจำนวน 72,000บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ที เอส บี ออยล์ โดยนางสาวทัศนีย์ ส่งเสริมอุดมชัย ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 72,000บาท  (เจ็ดหมื่นสอง
พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง